附件 1：
合同变更前征求意见公示表

依据《深圳市龙岗区财政局 深圳市龙岗区政府采购中心关于进一步规范政
府采购合同管理的通知》有关规定，坂田街道市政事务中心（采购单位名称）拟对坂田街道垃圾转运站及公厕除臭设备运营服务采购 (项目名称) 项目合同进行部分条款变更，现将有关情况向社会大众征求意见：

采购项目名称：坂田街道垃圾转运站及公厕除臭设备运营服务采购
采购项目编号：LG2018-G0027 /LGCG2019153765
合同金额（万元）：64.839183
中标供应商：深圳联创立达环境技术有限公司

变更内容描述：（包括变更事项、变更金额、原合同要求等）
1.喷淋式除臭设备数量变更；风门坳临时垃圾转运站、中心围垃圾转运站、物资园垃圾转运站，变更为：中心围垃圾转运站、物资园垃圾转运站。
2.原合同总金额为人民币648391.83元（大写：陆拾肆万捌仟叁佰玖拾壹元捌角叁分），前11个月每月承包费为54032.65元/月，第十二月承包费为54032.68元，变更为：本合同总金额为人民币603785.77元（大写：陆拾万叁仟柒佰捌拾伍元柒角柒分），前11个月每月承包费为50315.48元/月，第十二月承包费为50315.49元.

合同变更的理由及相关说明：
因风门坳垃圾转运站产权属于天安云谷，现我街道已把风门坳垃圾转运站移交给天安云谷，并按要求已将风门坳垃圾转运站喷淋除臭设备拆除，因此，需核减该站的喷淋除臭设备管理服务费用，根据垃圾转运站喷淋除臭设备管理服务单价44606.06元/座·年计，该项目需核减44606.06元。

征求意见期限：从2020年6月5日至2020年6月11日（公示时间 5 个工作日）

[bookmark: _GoBack]联系方式：89608069
采购人：坂田街道市政事务中心（单位名称）
地址：深圳市龙岗区坂田街道布龙路498号
联系电话：89608069
传真：89505526
合同备案机构：深圳市龙岗区政府采购中心
地址：深圳市龙岗区中心城清林中路 77 号海关大厦西座 4 楼
联系电话：89552428

备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包
括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人。